Einzelsessel

7350

Sessel Hocker
+ Sitzneigungs- |+ @ 48cm
verstellung « Sternful®
manuellund |+ nur maglich
arretierbare in Formasoft
Kopfteilverstel- | Polyschaum
lung
+ Sternful
Edelstahloptik 33 H 01H
Anthrazit 33K 01 K
B/T/H ca. 78/79/116 56/47/44
Sitzh/Sitzt ca. 46/48 -/-
Sitzbreite ca. 47
Gesamth./-t.ca. /102
Ges.breite ca.
Stoffverbrauch 3,30 0,80
Fremdstoff
08
09
10
1
12
13
t 14
15
o 16
= 18
2] 20
24
30
83
18
22
24
27
® 3
=) 33
w 35
—| 45

Bitte folgende Punkte auf lhrem Auftrag angeben:

« Sitz:
*Riickenspannteil:
*Untergestell:

Modellinformation:

«Verarbeitung: leger
*Hochlehner
*Riicken: Superlastic

Superlastic soft, med oder plus (Federkern)
echt

Sternful

K Anthrazit (pulverbeschichtet)

H Edelstahloptik

*Rickenauflage: Poly-Softschaum

*Hebel am Sitz zum Auslésen der Funktion

Rlicken ,echt” = Preise in Fettdruck
Riicken ,unecht” = Preise in Magerdruck

2022/01



